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57 C. Reg. MX FMI Campania
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www.ultracross.it
MYLAPS

ICamp. Regionale FMI 5/ Prova - Olevano

MX1 Top + MX2 Top

Seconda Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:20:45

Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 Km.

07/05/2017 17:20 .

Giro Tempo del Giro

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(154) Schito Jacopo Andrea
1 15:22:06.230
2 1:18.728 +3.653 15:23:24.958
3 1:16.190 +1.115 15:24:41.148
4 1:16.609 +1.534 15:25:57.757
5 1:16.670 +1.595 15:27:14.427
6 15:28:29.502
7 1:15.411 +0.336 15:29:44.913
8 1:17.086 +2.011 15:31:01.999
9 1:16.434 +1.359 15:32:18.433
10 1:17.570 +2.495 15:33:36.003
11 1:17.464 +2.389 15:34:53.467
12 1:17.358 +2.283 15:36:10.825
13 1:15.177 +0.102 15:37:26.002
14 1:15.733 +0.658 15:38:41.735
(734) Galdi Adolfo
1 15:22:03.341
2 1:18.932 +3.721 15:23:22.273
3 1:16.721 +1.510 15:24:38.994
4 1:17.101 +1.890 15:25:56.095
5 1:16.455 +1.244 15:27:12.550
6 15:28:27.761
7 1:16.214 +1.003 15:29:43.975
8 1:19.014 +3.803 15:31:02.989
9 1:19.016 +3.805 15:32:22.005
10 1:17.852 +2.641 15:33:39.857
11 1:17.440 +2.229 15:34:57.297
12 1:15.687 +0.476 15:36:12.984
13 1:15.830 +0.619 15:37:28.814
14 1:17.584 +2.373 15:38:46.398
(283) Strefezza Mirko
1 15:22:08.406
2 1:22.399 +1.882 15:23:30.805
3 1:21.156 +0.639 15:24:51.961
4 15:26:12.478
5 1:21.576 +1.059 15:27:34.054
6 1:20.683 +0.166 15:28:54.737
7 1:21.441 +0.924 15:30:16.178
8 1:21.619 +1.102 15:31:37.797
9 1:21.013 +0.496 15:32:58.810
10 1:21.825 +1.308 15:34:20.635
11 1:20.692 +0.175 15:35:41.327
12 1:20.723 +0.206 15:37:02.050
13 1:21.888 +1.371 15:38:23.938
14 1:23.322 +2.805 15:39:47.260
(822) Morelli Luca
1 15:22:02.235
2 1:18.798 +2.168 15:23:21.033
3 2:25.528 +1:08.898 15:25:46.561
4 1:18.800 +2.170 15:27:05.361
5 1:17.566 +0.936 15:28:22.927
6 1:18.230 +1.600 15:29:41.157
7 1:22.148 +5.518 15:31:03.305
8 1:20.638 +4.008 15:32:23.943
9 1:17.501 +0.871 15:33:41.444
10 1:17.330 +0.700 15:34:58.774
11 1:17.166 +0.536 15:36:15.940
12 1:16.664 +0.034 15:37:32.604
13 15:38:49.234
(751) Morgera Ciro
1 15:22:11.308

Giro lempo del Giro Diff Ora
2 1:25.330 +3.744 15:23:36.638
3 1:26.786 +5.200 15:25:03.424
4 1:22.012 +0.426 15:26:25.436
5 1:22.572 +0.986 15:27:48.008
6 1:23.739 +2.153 15:29:11.747
7 1:24.358 +2.772 15:30:36.105
8 1:22.552 +0.966 15:31:58.657
9 15:33:20.243

10 1:22.774 +1.188 15:34:43.017
1 1:22.978 +1.392 15:36:05.995
12 1:31.002 +9.416 15:37:36.997
13 1:24.699 +3.113 15:39:01.696
(375) Langella Carlo
1 15:22:17.070
2 1:28.081 +6.074 15:23:45.151
3 1:28.288 +6.281 15:25:13.439
4 1:26.814 +4.807 15:26:40.253
5 1:23.335 +1.328 15:28:03.588
6 1:23.082 +1.075 15:29:26.670
7 15:30:48.677
8 1:22.614 +0.607 15:32:11.291
9 1:23.717 +1.710 15:33:35.008
10 1:27.121 +5.114 15:35:02.129
1 1:24.312 +2.305 15:36:26.441
12 1:24.011 +2.004 15:37:50.452
13 1:25.121 +3.114 15:39:15.573
(44) Di Bari Daniele
1 15:22:14.833
2 1:29.707 +6.265 15:23:44.540
3 1:28.276 +4.834 15:25:12.816
4 1:29.476 +6.034 15:26:42.292
5 1:27.223 +3.781 15:28:09.515
6 1:25.974 +2.532 15:29:35.489
7 1:27.388 +3.946 15:31:02.877
8 1:27.321 +3.879 15:32:30.198
9 1:25.321 +1.879 15:33:55.519
10 1:24.765 +1.323 15:35:20.284
1 1:24.906 +1.464 15:36:45.190
12 15:38:08.632
13 1:24.329 +0.887 15:39:32.961
(515) Di Carlo Giuseppe
1 15:22:15.541
2 1:26.876 +3.878 15:23:42.417
3 1:29.102 +6.104 15:25:11.519
4 1:29.741 +6.743 15:26:41.260
5 1:27.067 +4.069 15:28:08.327
6 1:26.342 +3.344 15:29:34.669
7 1:25.713 +2.715 15:31:00.382
8 1:28.720 +5.722 15:32:29.102
9 1:27.259 +4.261 15:33:56.361
10 1:26.000 +3.002 15:35:22.361
1 1:24.289 +1.291 15:36:46.650
12 15:38:09.648
13 1:25.552 +2.554 15:39:35.200
(338) Coda Carlo
1 15:22:02.815
2 15:23:21.229
3 2:07.543 +49.129 15:25:28.772

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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